Excelentíssimo Senhor

Vereador Mticio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

RECEBEMOS APROVA DO EM   .)  ./  A fiX)-24 E

'I  de Goianésia Câmara u Mc.  pal i:e Goianésia

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
GERALDO DA COSTA AGUIAR

Requerimento 064/2024

Geraldo da Costa Aguiar, vereador nesta casa de leis, apresenta proposta para discussão

e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Senador, Vanderlan

Vieira Cardoso, emenda parlamentar, para aquisição de uma  Van  destinada ao

transporte na  Area  da Saúde.

O pedido justifica-se devido a demanda de pacientes que necessitam de transporte para

tratamentos médicos regulares em outros municípios. A disponibilidade desse veiculo

desempenhará um papel crucial, ajudando a garantir que os pacientes tenham acesso

oportuno e seguro aos serviços médicos de que necessitam.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 28 de fevereiro de 2024.

Gera osta
Vereidor

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1